АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015г.                                                                                                  №  29
п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 16.05.2012 № 28 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Аган»

      В соответствии с Федеральными законами от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.98 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Аган от 16.05.2012 № 28 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Аган»:
1.1. приложение 1 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Аган от 14.06.2013 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 16.05.2012 № 28 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Аган».

3. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Аган Г. Н. Покась разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликование (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган				       	С. А. Калиновский

Приложение 1
к постановлению администрации сельского поселения Аган
от 30.03.2015 №  29

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Аган

	Калиновский Сергей Александрович

	-
	глава сельского поселения Аган,  председатель комиссии

	Покась Гульнара Николаевна

	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Аган, заместитель председателя комиссии

	Жежу Татьяна Андреевна
	_
	методист муниципального казенного учреждения «Культурно – спортивный центр сельского поселения Аган», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Сыстеров Вячеслав Николаевич
	-
	начальник отдела Лангепасского  участкового лесничества  (по согласованию)

	Хучашева Тамара Николаевна

	-
	исполняющий обязанности заведующего Аганской врачебной амбулатории  муниципального учреждения  «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район» (по согласованию)

Бурмистров Юрий Петрович

-

начальник цеха ЖКХ п. Аган муниципального унитарного предприятия «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	Борзов Алексей Сергеевич
	-
	начальник РЭС-3 открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нижневартовского района» (по согласованию)

	Полунцев Евгений Викторович
	-
	начальник отдельного пожарного поста п. Аган филиала казённого учреждения ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нижневартовскому району (по согласованию)

	Павлова Наталья Павловна

	-
	директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Аган»

	Романенко Зинаида Николаевна
	-
	директор муниципального образовательного учреждения «Аганская общеобразовательная средняя школа» (по согласованию)

	Варлаков Андрей Петрович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Культурно – спортивный центр  сельского поселения Аган»

Бондаренко Фекла Семеновна

-

директор муниципального автономного учреждения «Межмуниципальный центр народных промыслов и ремесел (по согласованию)

Ваулин Роман Сергеевич

-

участковый уполномоченный полиции ОМВД по Нижневартовскому району (по согласованию)